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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   06.10.2023  				Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Emira Zymberi

	2. Liridona Hasani

	3. Eronita Qerimi

	4. Arjanit Maliqi    

	5. Elda Krasniqi

	6. Mimoza Kurtolli

	7. Arijeta Kosumi

	8. Sabrije Bytyqi Zulfaj

	9. Aulona Sahiti (legjislacion&urgjence)

	10. Ermira Gashi (Urgjence)

	11. Ensara Bërbatovci (urgjence)

	12. Bleona Shaqiri

	13. Arlinda Ramaj

	14. Armenda Sejdija

	15. Leutrim Mehmeti

	16. Arbenita Llugiqi

	17. Adea Gashi

	18. Eleonora Hajdari (urgjence)

	19.  Jetmira Rexhepaj Mustafa

	20. Gëzim Rama

	21. Medina Pireva

	22. Ardita Qamili

	23. Xhenisa Abdurrahmani

	24. Ajmone Durmishi

	25. Gezim Zhujani

	26. Kimete Gashi

	27. Agbesa Gashi

	28. Lauron Emini
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